
 

 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Vandentiekio stočių skyriuje  

Šaltkalvį - elektriką 
 

Darbo pobūdis: 

 vandenvietėse giluminių siurblių profilaktika, montavimas-demontavimas; 

 siurblių gedimo priežasčių nustatymas ir remontas; 

  vandens tiekimo vamzdynų, uždaromosios, reguliuojamos ir apsauginės armatūros, vandens 
apskaitos, vandens gerinimo įrenginių ir siurblinių  įrangos priežiūra, techninis aptarnavimas ir 
remonto darbai; 

 kėlimo mechanizmų veikimo tikrinimas ir remontas; 

 skyriuje eksploatuojamos elektros įrangos ir sistemos remontas ir priežiūra; 

 švaraus vandens talpų priežiūra; 

 vandens apskaitos mazgų aptarnavimas; 
 

Reikalavimai: 

 profesinis elektrotechninis išsilavinimas ; 

 ne jaunesnis kaip 18 metų; 

 ne mažesnė kaip 2 metų panašaus darbo patirtis; 

 turėti energetikos darbuotojo kategoriją – VK žemojoje įtampoje; 

 žinoti vandens tiekimo, vandens gerinimo įrenginių, nuotekų nuvedimo tinklų schemas, vandens 
tiekimo ir uždaromosios armatūros, fasoninių dalių, specialios paskirties įrangos konstrukcijų paskirtį 
ir veikimo principus (būtų privalumas); 

 greita orientacija, sprendžiant iškilusias darbines problemas; 

 darbštumas, pareigingumas, sąžiningumas, paslaugumas; 

 darbų saugos instrukcijų žinojimas; 

 gebėjimas dirbti savarankiškai bei komandinio darbo įgūdžiai; 

 neturėjimas žalingų įpročių. 

 vienas iš galiojančių pažymėjimų būtų privalumas: 
- Vairuotojo pažymėjimas (B, BE kategorijos); 
- Elektros generatorių operatoriaus; 

 

Mes jums siūlome: 

 laiku mokamą darbo užmokestį ir visas socialines garantijas; 

 visas darbui būtinas darbo priemones. 
 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV) su pareigybės nuoroda 

„Vandentiekio stočių skyriuje Šaltkalvis - elektrikas“ prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt arba skambinti telefonu 

85 2664332. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus.  

Konfidencialumą garantuojame. 


